様式第３号（第１３条関係）

　敦賀市長　様

　次のとおり、「敦賀市一時預かり利用料負担区分証」の交付を申請します。
　なお、交付に係る審査にあたり、次の事項に同意します。

 □　生活保護世帯に該当するため

 □　住民税非課税世帯に該当するため

　・課税証明書

　・税額決定・変更通知書（写し可）

減額に
該当する
理由  □　年収360万円未満相当世帯（市町村民税書億割課税額77,010

　　 円未満世帯）に該当するため

※　　　　年１月１日に敦賀市に住民登録がない方は、以下の課税状況がわかる資
　料を提出してください。

３．減額を受ける一時預かり利用料について、一時預かり事業実施事業者が敦賀市に代
　　理請求・代理受領を行うこと

児童名 生年月日 年　　月　　日

連絡先

１．申請者と利用児童が、市内に居住していることを敦賀市が住民基本台帳で確認する
　　こと

記

２．申請者の属する世帯の住民税課税状況や生活保護受給状況を敦賀市が確認すること

敦賀市一時預かり利用料負担区分証交付申請書

年　　月　　日

保護者

住　所

氏　名